

Dodávateľ:		Faktúra číslo: 20250764							
ADACOM progatec, s.r.o.		Objednávka číslo:	Dodací list číslo: 250837						
Stará Hradská 52 010 03 Žilina SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 36734497 DIČ: 2022322863 IČ DPH: SK2022322863 Obchodný register Okresného súdu v Žiline. Oddiel: sro, Vložka číslo 18581/L Banka: Všeobecná úverová banka, a.s. SWIFT: SUBASKBX IBAN: SK34 0200 0000 0023 7746 8753 Banka: Československá obchodná banka, a.s. SWIFT: CEKOSKBX IBAN: SK79 7500 0000 0040 2405 6525 Tel.: 041/5001853 Email: adacom@adacom.sk Faktúru vyhotovil: Ing. Štyriak Pavol		Technické služby mesta Považská Bystrica Považské Podhradie 333 017 04 Považská Bystrica <table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dátum dodania tovaru/služby</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>01.12.2025</td> <td>01.12.2025</td> <td>15.12.2025</td> </tr> </table> Forma úhrady: Prevodný príkaz Spôsob dopravy: Auto odberateľa Odberateľ: Technické služby mesta Považská Bystrica Považské Podhradie 333 017 04 Považská Bystrica IČO: 56631871 DIČ: 2122409289 IČ DPH:		Dátum vyhotovenia	Dátum dodania tovaru/služby	Dátum splatnosti	01.12.2025	01.12.2025	15.12.2025
Dátum vyhotovenia	Dátum dodania tovaru/služby	Dátum splatnosti							
01.12.2025	01.12.2025	15.12.2025							

Fakturuje Vám za dodanie náhradných dielov na Váš stroj - traktorová kosačka ETESIA

P. č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Spolu bez DPH
1	31203	Remeň obojstranne ozubený hranatý	3,00	ks	114,88	344,63
2	25115	Remeň klinový pohonu sekáča	4,00	ks	47,00	188,00
3	26155	Držiak noža	3,00	ks	99,93	299,78
4	26357	Skrutka strižná 100ks	1,00	bal	79,75	79,75
5	25124	Pružina napínacej kladky sek.zariadenia	2,00	ks	9,05	18,10
6	71006	Klinok č. 6	6,00	ks	2,79	16,73

Základ pre DPH 23 % 946,99

DPH 23 % 217,81

Celková fakturovaná suma s DPH : EUR

1 164,80

Tovar ostáva majetkom dodávateľa až do úplného zaplatenia fakturovanej sumy. Na repasované a staršie náhradné diely sa záruka nevzťahuje. V prípade, že opravu Vášho stroja nevykoná autorizované servisné stredisko, dodávateľ nepreberá záruku za škody vzniknuté neodbornou montážou dodaných náhradných dielov. V cene je zahrnutý recyklačný poplatok vo výške 0,099 EUR/kg bez DPH. Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Podpis a pečiatka: